
Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 12 февраля 2024 года г. Старица № 12-П

О подготовке ОУ к работе приёмной комиссии на 2024 год

В целях организации приёма граждан и исполнения контрольных цифр 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в соответствии с ФЗ РФ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

приказываю:

1. Разработать документацию для работы приемной комиссии в 2024 году
2. Разместить до 01.03.2024 года необходимую для абитуриента 

информацию на официальном сайте колледжа и информационном 
стенде.

3. Назначить ответственными за исполнение настоящего приказа:
- заместителя директора по учебно-методической работе в порядке 
совмещения Чихачеву О.В.;
- методиста колледжа Королеву А.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ 
«Старицкий колледж»

С приказом ознакомлены: 
Чихачева О.В.
Королева А.А.

\

Т.Е. Керничишина


